[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
00.00.2022 г.                                                                                  № 00-00р
О внесении изменений в Решение

 «О бюджете Орловского

сельсовета  на  2022 год и плановый

 период 2023-202 годов»

На основании Бюджетного Кодекса РФ, статьи 20 Устава сельсовета Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение "О бюджете Орловского сельсовета на 2022 год  и плановый период  2023-202 годов" от  27.12.2021 года № 13-67 р, следующие изменения:

1.  Подпункт 1 Пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики  бюджета Орловского сельсовета на 2022 год:
1)  прогнозируемый   общий объем  доходов   бюджета Орловского сельсовета в сумме 9 703 030,00 рублей;
2)  общий  объем  расходов   бюджета  Орловского сельсовета  в  сумме
 9 794 425,25  рублей;
 3) дефицит  бюджета Орловского сельсовета в сумме  91 395,25 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Орловского сельсовета в сумме  91 395,25 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
     2. В пункте 2 «Доходы бюджета Орловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
    3. В пункт 3 «Распределение на 2022 год и плановый период 2023—2024 годов расходов бюджета Орловского сельсовета по бюджетной классификации Российской Федерации» внести следующие изменения:

- приложения 3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям 3, 4, 5 соответственно,  к настоящему Решению.
4. Пункт 10 «Дорожный фонд Орловского сельсовета» изложить в следующей редакции:
«на 2022 год –  1 429 995,25 рублей,

на 2023 год – 281 100,00рублей,

на 2024 год – 288 700,00 рублей.».
    5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  в периодическом       печатном издании «Депутатские вести».
Председатель Орловского сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                    В.Е. Крапивкин